为保证采购需求科学合理、符合实际,严禁豪华、重复、无

用采购发生,本项目采购需求按照《政府采购需求管理办法》(

财库(2021)22 号)相关要求编制。

采购人:营山县公安局交通管理大队

所属年度:2025年

编制单位:营山县公安局交通管理大队

编制时间:2025年月日

一、项目总体情况

(一)项目名称:营山具公安局交通管理大队交通安全隐

患治理项目

(二)项目所质年度:2025年

(三)项目所属分类:口货物口股务口工程

(四)预算金额(元):640000.00元。大写(人民币)

陆拾肆万元整;

最高限价(元):628445.16元,大写(人民币):陆拾贰

元;

(五)项目概况:霣山县公安局交通管理大队交通安全隐思治

理项目,拟新建2处红绿灯及电子警察抓拍系统、1处不礼让行人抓

拍及标志标牌等,达成加强交通安全管理,减少交通事故目的。

(六)本项目是否有为采购项目提供整体设计、规范编制

或者项目管理、监理、检测等服务的供应商:口是 ?否

二、项目需求调查情况

依据《政府采购需求管理办法》的规定,本项目口需要

口不需要需求调查,需要调查的项目具体情况附:《米购需求调

[...]

时间:2025年

过

为保证采购需求科学合理、符合实际,严禁豪华、重复、无

用采购发生,本项目采购需求按照《政府采购需求管理办法》(

财库(2021)22 号)相关要求编制。

采购人:营山县公安局交通管理大队

所属年度:2025年

编制单位:营山县公安局交通管理大队

编制时间:2025年月日

一、项目总体情况

(一)项目名称:营山具公安局交通管理大队交通安全隐

患治理项目

(二)项目所质年度:2025年

(三)项目所属分类:口货物口股务口工程

(四)预算金额(元):640000.00元。大写(人民币)

陆拾肆万元整;

最高限价(元):628445.16元,大写(人民币):陆拾贰

元;

(五)项目概况:霣山县公安局交通管理大队交通安全隐思治

理项目,拟新建2处红绿灯及电子警察抓拍系统、1处不礼让行人抓

拍及标志标牌等,达成加强交通安全管理,减少交通事故目的。

(六)本项目是否有为采购项目提供整体设计、规范编制

或者项目管理、监理、检测等服务的供应商:口是 ?否

二、项目需求调查情况

依据《政府采购需求管理办法》的规定,本项目口需要

口不需要需求调查,需要调查的项目具体情况附:《米购需求调